
Nordbayern | Winter 2025/2026

TC Weiß-Rot Coburg (05063)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen Winterrunde 2025/2026
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 30 Landesliga 2 (LL2) 5 0:0 0:0 0:0 0:0

Nordbayern Winterrunde 2025/2026
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren 40
Junioren 18
Knaben 15
Bambini 12

Nordliga 1 (N1)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 1 (N1)

1
3
3
3
3

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

05.10.2025
 

10:00
 
10:00
 

N1
 
N1
 

Bambini 12
Halle: Coburger Tennishallen
SC Weiss-Blau Aschaffenburg
Halle: SC Weiss-Blau Asch...

TC Lerchenbühl Bayreuth
 
Knaben 15
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa.
 

11.10.2025
 

16:00
 

LL2
 

Herren 30
Halle: Coburger Tennishallen

TS Bayreuth
 

 
 

 
 

Sa.
 

18.10.2025
 

16:00
 

N1
 

Herren
Halle: Coburger Tennishallen

Coburger Turnerschaft
 

 
 

 
 

Sa.
 

25.10.2025
 

10:00
 

N1
 

TSC Heuchelhof Würzburg
Halle: TG Schweinfurt

Junioren 18
 

 
 

 
 

So.
 

26.10.2025
 

12:00
 

N1
 

TC Herzogenaurach
Halle: TC Herzogenaurach

Bambini 12
 

 
 

 
 

So.
 

02.11.2025
 

10:00
 

N1
 

Knaben 15
Halle: Coburger Tennishallen

TC Bamberg
 

 
 

 
 

Sa.
 

15.11.2025
 

15:00
 
15:00
 
16:00
 

N1
 
LL2
 
N2
 

Junioren 18
Halle: TG Schweinfurt
TC Oberkotzau
Halle: TC Rehau
Herren 40
Halle: Coburger Tennishallen

TC Rot-Gold Alzenau
 
Herren 30
 
TV Oberwallenstadt
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

16.11.2025
 

10:00
 

N1
 

Herren
Halle: Coburger Tennishallen

TC Lichtenfels
 

 
 

 
 

Sa.
 

22.11.2025
 

16:00
 

N2
 

TC Bamberg
Halle: TC Bamberg

Herren 40
 

 
 

 
 

So.
 

23.11.2025
 

10:00
 

N1
 

Knaben 15
Halle: Coburger Tennishallen

TC Rot-Weiß Gerbrunn
 

 
 

 
 

So.
 

07.12.2025
 

15:00
 

LL2
 

TA Eckersdorf
Halle: TC Lerchenbühl Bay...

Herren 30
 

 
 

 
 

So.
 

14.12.2025
 

13:00
 

N1
 

Baur SV Burgkunstadt II
Halle: TP Lichtenfels

Herren
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

17.01.2026
 

16:00
 

N2
 

Herren 40
Halle: Coburger Tennishallen

TC Rothenkirchen
 

 
 

 
 

Sa.
 

24.01.2026
 

10:00
 
16:00
 

N1
 
N1
 

Junioren 18
Halle: TG Schweinfurt
Herren
Halle: Coburger Tennishallen

SC Weiss-Blau Aschaffenburg
 
TC Stadtsteinach
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa.
 

31.01.2026
 

16:00
 

LL2
 

Herren 30
Halle: Coburger Tennishallen

TC Michelau
 

 
 

 
 

Sa.
 

07.02.2026
 

15:00
 
16:00
 

N1
 
N1
 

Coburger Turnerschaft
Halle: Tennis-Center Nied...
TC Bamberg
Halle: TC Bamberg

Junioren 18
 
Knaben 15
 

 
 
 
 

 
 
 
 

So.
 

08.02.2026
 

10:00
 

N1
 

Bambini 12
Halle: Coburger Tennishallen

TC Wachendorf
 

 
 

 
 

Sa.
 

14.02.2026
 

16:00
 

N2
 

TSV Grub am Forst
Halle: Coburger Tennishallen

Herren 40
 

 
 

 
 

Sa.
 

21.02.2026
 

15:00
 

N1
 

TC Rot-Weiß Gerbrunn
Halle: TC Rot-Weiß Gerbrunn

Knaben 15
 

 
 

 
 

So.
 

22.02.2026
 

12:00
 

N1
 

TC Herzogenaurach II
Halle: TC Herzogenaurach

Bambini 12
 

 
 

 
 

So.
 

01.03.2026
 

13:00
 

N1
 

Knaben 15
Halle: Tennis-Center Nied...

SC Weiss-Blau Aschaffenburg
 

 
 

 
 

Sa.
 

14.03.2026
 

16:00
 

N1
 

Junioren 18
Halle: Coburger Tennishallen

TC Rot-Weiß Gerbrunn
 

 
 

 
 

So.
 

15.03.2026
 

15:00
 

N1
 

TC Zapfendorf
Halle: TC Zapfendorf

Herren
 

 
 

 
 

Sa.
 

21.03.2026
 

15:00
 

LL2
 

TC Staffelstein
Halle: TP Lichtenfels

Herren 30
 

 
 

 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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