

# Nordbayern | Winter 2025/2026

TC Weiß-Rot Coburg (05063)

Vereinsspielplan



## BTV-Ligen Winterrunde 2025/2026

Mannschaft	Liga	Rang	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
Herren 30	Landesliga 2 (LL2)	5	0:0	0:0	0:0	0:0

## Nordbayern Winterrunde 2025/2026

Mannschaft	Liga	Rang	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
Herren	Nordliga 1 (N1)	1	0:0	0:0	0:0	0:0
Herren 40	Nordliga 2 (N2)	3	0:0	0:0	0:0	0:0
Junioren 18	Nordliga 1 (N1)	3	0:0	0:0	0:0	0:0
Knaben 15	Nordliga 1 (N1)	3	0:0	0:0	0:0	0:0
Bambini 12	Nordliga 1 (N1)	3	0:0	0:0	0:0	0:0

## Spielplan

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 05.10.2025 10:00 N1	<b>Bambini 12</b>		TC Lerchenbühl Bayreuth	
	Halle: Coburger Tennishallen			
10:00 N1	SC Weiss-Blau Aschaffenburg	<b>Knaben 15</b>		
	Halle: SC Weiss-Blau Asch...			
Sa. 11.10.2025 16:00 LL2	<b>Herren 30</b>		TS Bayreuth	
	Halle: Coburger Tennishallen			
Sa. 18.10.2025 16:00 N1	<b>Herren</b>		Coburger Turnerschaft	
	Halle: Coburger Tennishallen			
Sa. 25.10.2025 10:00 N1	TSC Heuchelhof Würzburg	<b>Junioren 18</b>		
	Halle: TG Schweinfurt			
So. 26.10.2025 12:00 N1	TC Herzogenaurach	<b>Bambini 12</b>		
	Halle: TC Herzogenaurach			
So. 02.11.2025 10:00 N1	<b>Knaben 15</b>		TC Bamberg	
	Halle: Coburger Tennishallen			
Sa. 15.11.2025 15:00 N1	<b>Junioren 18</b>		TC Rot-Gold Alzenau	
	Halle: TG Schweinfurt			
15:00 LL2	TC Oberkotzau	<b>Herren 30</b>		
	Halle: TC Rehau			
16:00 N2	<b>Herren 40</b>		TV Oberwallenstadt	
	Halle: Coburger Tennishallen			
So. 16.11.2025 10:00 N1	<b>Herren</b>		TC Lichtenfels	
	Halle: Coburger Tennishallen			
Sa. 22.11.2025 16:00 N2	TC Bamberg	<b>Herren 40</b>		
	Halle: TC Bamberg			
So. 23.11.2025 10:00 N1	<b>Knaben 15</b>		TC Rot-Weiß Gerbrunn	
	Halle: Coburger Tennishallen			
So. 07.12.2025 15:00 LL2	TA Eckersdorf	<b>Herren 30</b>		
	Halle: TC Lerchenbühl Bay...			
So. 14.12.2025 13:00 N1	Baur SV Burgkunstadt II	<b>Herren</b>		
	Halle: TP Lichtenfels			



# Nordbayern | Winter 2025/2026

TC Weiß-Rot Coburg (05063)

Vereinsspielplan



Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 17.01.2026 16:00 N2	<b>Herren 40</b>	TC Rothenkirchen Halle: Coburger Tennishallen		
Sa. 24.01.2026 10:00 N1	<b>Junioren 18</b>	SC Weiss-Blau Aschaffenburg		
16:00 N1	<b>Herren</b>	TG Schweinfurt Halle: Coburger Tennishallen	TC Stadtsteinach	
Sa. 31.01.2026 16:00 LL2	<b>Herren 30</b>	TC Michelau Halle: Coburger Tennishallen		
Sa. 07.02.2026 15:00 N1	Coburger Turnerschaft	<b>Junioren 18</b>		
16:00 N1	TC Bamberg	<b>Knaben 15</b>	Halle: Tennis-Center Nied...	
So. 08.02.2026 10:00 N1	<b>Bambini 12</b>	TC Wachendorf Halle: Coburger Tennishallen		
Sa. 14.02.2026 16:00 N2	TSV Grub am Forst	<b>Herren 40</b>		
		Halle: Coburger Tennishallen		
Sa. 21.02.2026 15:00 N1	TC Rot-Weiß Gerbrunn	<b>Knaben 15</b>	Halle: TC Rot-Weiß Gerbrunn	
So. 22.02.2026 12:00 N1	TC Herzogenaurach II	<b>Bambini 12</b>	Halle: TC Herzogenaurach	
So. 01.03.2026 13:00 N1	<b>Knaben 15</b>	SC Weiss-Blau Aschaffenburg		
		Halle: Tennis-Center Nied...		
Sa. 14.03.2026 16:00 N1	<b>Junioren 18</b>	TC Rot-Weiß Gerbrunn		
		Halle: Coburger Tennishallen		
So. 15.03.2026 15:00 N1	TC Zapfendorf	<b>Herren</b>		
		Halle: TC Zapfendorf		
Sa. 21.03.2026 15:00 LL2	TC Staffelstein	<b>Herren 30</b>		
		Halle: TP Lichtenfels		

## Legende

HP...Hallenpflicht

